
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/190/2020 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany w budżecie Gminy Gręboszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po stronie dochodów budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 2 577 979,00 zł, zmniejsza się 
o kwotę 44 274,52 zł oraz dokonuje się zmiany na kwotę 710 893,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Po stronie wydatków budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 2 500 000,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 1 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po stronie przychodów budżet Gminy Gręboszów zmniejsza się o kwotę 1 033 704,48 zł. W uchwale nr 
XII/104/2019 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Gminy Gręboszów na 
rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 362)) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

 
1) z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 
2) z 2020 r. poz. 1849, 3371, 3972, 4187, 4729, 5203, 6108, 7020, 7410 i 7868) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8698



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/190/2020 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 42 537,60 -3 518,40 0,00 39 019,20 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 42 537,60 -3 518,40 0,00 39 019,20 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

42 537,60 -3 518,40 0,00 39 019,20 

 bieżące razem: 42 537,60 -3 518,40 0,00 39 019,20 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 92 701,00 -1 756,12 0,00 90 944,88 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 01095  Pozostała działalność 92 701,00 -1 756,12 0,00 90 944,88 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

92 701,00 -1 756,12 0,00 90 944,88 

 majątkowe razem: 542 701,00 -1 756,12 0,00 540 944,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8698



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 756,00 2 756,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 01008  Melioracje wodne 2 000,00 0,00 756,00 2 756,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 756,00 2 756,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 95 126,00 0,00 4 000,00 99 126,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 126,00 0,00 4 000,00 99 126,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

48 539,50 0,00 4 000,00 52 539,50 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 792 364,00 -20 000,00 20 074,00 2 792 438,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

430 405,00 0,00 74,00 430 479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8698



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 412,00 0,00 74,00 3 486,00 

 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

897 273,00 -20 000,00 20 000,00 897 273,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 667 472,00 0,00 20 000,00 687 472,00 

 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

 758   Różne rozliczenia 4 708 992,00 0,00 47 149,00 4 756 141,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 47 149,00 47 149,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 47 149,00 47 149,00 

 801   Oświata i wychowanie 246 272,97 -19 000,00 0,00 227 272,97 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 565,97 0,00 0,00 89 565,97 

 
 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 -19 000,00 0,00 41 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 -19 000,00 0,00 21 000,00 

 852   Pomoc społeczna 380 258,10 0,00 6 000,00 386 258,10 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85202  Domy pomocy społecznej 62 816,70 0,00 5 000,00 67 816,70 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 62 816,70 0,00 5 000,00 67 816,70 

 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8698



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

 bieżące razem: 8 917 150,02 -39 000,00 77 979,00 8 956 129,02 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

115 915,97 0,00 0,00 115 915,97 

 
 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 710 893,00 -710 893,00 3 210 893,00 3 210 893,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 710 893,00 -710 893,00 0,00 0,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

710 893,00 -710 893,00 0,00 0,00 

 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 3 210 893,00 3 210 893,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 210 893,00 3 210 893,00 

 majątkowe razem: 3 177 178,55 -710 893,00 3 210 893,00 5 677 178,55 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255 376,55 0,00 0,00 255 376,55 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8698



 bieżące 

 bieżące razem: 3 648 921,83 0,00 0,00 3 648 921,83 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 16 328 489,00 -755 167,52 3 288 872,00 18 862 193,48 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

821 292,52 0,00 0,00 821 292,52 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8698



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/190/2020 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 243 821,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 821,02 243 821,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 821,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 821,02 193 821,02 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 243 821,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 821,02 243 821,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 821,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 821,02 193 821,02 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 030 358,62 42 537,60 42 537,60 0,00 42 537,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 821,02 987 821,02 744 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 932 358,62 42 537,60 42 537,60 0,00 42 537,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 821,02 889 821,02 696 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 140 728,18 140 728,18 139 928,18 60 000,00 79 928,18 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 728,18 100 728,18 99 928,18 60 000,00 39 928,18 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne przed zmianą 114 524,18 114 524,18 113 724,18 60 000,00 53 724,18 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8698



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 524,18 74 524,18 73 724,18 60 000,00 13 724,18 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 628 394,51 149 143,20 149 143,20 0,00 149 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 251,31 479 251,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 000,00 -293 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 335 394,51 149 143,20 149 143,20 0,00 149 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 251,31 186 251,31 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
przed zmianą 73 573,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 573,71 73 573,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 573,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 573,71 51 573,71 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 353 720,80 79 043,20 79 043,20 0,00 79 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 677,60 274 677,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 720,80 79 043,20 79 043,20 0,00 79 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 677,60 14 677,60 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 21 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 324 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 324 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 93 870,00 93 870,00 93 870,00 0,00 93 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 870,00 13 870,00 13 870,00 0,00 13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 
przed zmianą 17 130,00 17 130,00 17 130,00 0,00 17 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 1 874 977,73 1 814 977,73 1 733 977,73 1 312 731,33 421 246,40 12 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8698



po zmianach 1 834 977,73 1 814 977,73 1 733 977,73 1 312 731,33 421 246,40 12 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 541 245,98 1 481 245,98 1 480 245,98 1 137 950,33 342 295,65 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 501 245,98 1 481 245,98 1 480 245,98 1 137 950,33 342 295,65 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 778 410,00 364 410,00 347 930,00 14 750,00 333 180,00 16 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 758 410,00 364 410,00 347 930,00 14 750,00 333 180,00 16 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 729 410,00 350 410,00 333 930,00 14 750,00 319 180,00 16 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 709 410,00 350 410,00 333 930,00 14 750,00 319 180,00 16 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 536 204,00 3 669 195,00 3 474 811,00 2 716 440,00 758 371,00 0,00 104 384,00 90 000,00 0,00 0,00 2 867 009,00 2 867 009,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 000,00 -337 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 699 204,00 3 669 195,00 3 474 811,00 2 716 440,00 758 371,00 0,00 104 384,00 90 000,00 0,00 0,00 5 030 009,00 5 030 009,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 5 168 554,90 2 343 545,90 2 260 500,26 1 916 956,26 343 544,00 0,00 83 045,64 0,00 0,00 0,00 2 825 009,00 2 825 009,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 000,00 -337 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 831 554,90 2 343 545,90 2 260 500,26 1 916 956,26 343 544,00 0,00 83 045,64 0,00 0,00 0,00 2 488 009,00 2 488 009,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 942 925,00 900 925,00 882 271,00 597 275,00 284 996,00 0,00 18 654,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 442 925,00 900 925,00 882 271,00 597 275,00 284 996,00 0,00 18 654,00 0,00 0,00 0,00 2 542 000,00 2 542 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 134 530,47 1 022 177,38 962 011,86 139 517,00 822 494,86 0,00 1 000,00 59 165,52 0,00 0,00 112 353,09 112 353,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 062 530,47 1 010 177,38 962 011,86 139 517,00 822 494,86 0,00 1 000,00 47 165,52 0,00 0,00 52 353,09 52 353,09 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 93 230,86 7 830,86 7 830,86 0,00 7 830,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 400,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 230,86 7 830,86 7 830,86 0,00 7 830,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 238 000,00 238 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 14 319 504,55 8 977 118,40 7 975 773,88 4 735 519,99 3 240 253,89 296 693,00 520 386,00 154 265,52 0,00 30 000,00 5 342 386,15 5 342 386,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -902 000,00 -142 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 -760 000,00 -760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 917 504,55 8 835 118,40 7 845 773,88 4 735 519,99 3 110 253,89 296 693,00 520 386,00 142 265,52 0,00 30 000,00 7 082 386,15 7 082 386,15 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8698



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3 646 501,83 3 646 501,83 505 227,96 128 556,14 376 671,82 0,00 3 141 273,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 646 501,83 3 646 501,83 505 227,96 128 556,14 376 671,82 0,00 3 141 273,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8698



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/190/2020 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  BUDŻETU GMINY  NA 2020 ROK 

1. Planowane dochody 18 862 193,48 zł 
 w tym: 

1.1. dochody bieżące 12 644 070,05 zł 

1.2. dochody majątkowe 6 218 123,43 zł 

2. Planowane wydatki 20 496 365,00 zł 

 w tym: 

2.1. w tym: wydatki bieżące 12 524 157,83 zł 

2.2. wydatki majątkowe 7 972 207,17 zł 

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy -                   1 634 171,52 zł 

4. Przychody budżetu  2 121 671,52 zł 

 w tym:  

4.1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy na pokrycie deficytu budżetu 

150 046,73 zł 

4.2. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

477,16 zł 

4.3 

Kredyty i pożyczka przewidziane do zaciągnięcia na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego (w tym: 
pożyczka z NFOŚiGW na zakup autobusu elektrycznego 
244 401,00 zł) 

1 933 647,63 zł 

4.5. Spłata pożyczek 37 500,00 zł 

5. Rozchody budżetu  487 500,00 zł 

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów  487 500,00 zł 

 w tym:  

5.1.1  - kredyt zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w 2018 r. 450 000,00 zł 

5.1.2  - udzielenie pożyczek  37 500,00 zł 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8698


		2020-12-30T13:20:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




